Cái chết của Giáo Sư Nguyễn Ngọc Huy như thế vừa là một cái tang đau đớn, vừa là một niềm cảm hứng vô biên; vừa là một mất mát to lớn không thể thay thế được, vừa là một thông điệp của hy vọng về một ngày mai tươi sáng trên quê hương Việt Nam.

PHỤC HƯNG

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 27/6/4893 – Giáp Ngọ (23/7/2014)

www.vietnamvanhien.net